CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador Nivaldo
dos Santos, o vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que
se segue:

Que sejam requeridos do poder executivo municipal, o envio a esta casa
informações relativas a todas as diárias pagas a servidores da Secretaria
Municipal de Assistência Social juntamente com todas as notas de empenho
e reembolsos em como os comprovantes de comparecimento com
justificativas no período de janeiro de 2017 até os dias atuais.

Sala das Sessões aos 19 de março de 2018.

AtA9'"U-v2.—
Evandro Lott Moreira

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870